

تهران 23° 11° ~ 23° گاهی وزش باد	مشهد 11° ~ 26° صاف تا قسمتی ابری گاهی وزش باد	شیراز 10° ~ 29° صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد	اردبیل 0° ~ 18° صاف تا کمی ابری و وزش باد
همدان 4° ~ 16° قسمتی ابری گاهی وزش باد	گرگان 10° ~ 25° صاف تا قسمتی ابری و وزش باد	اصفهان 10° ~ 23° صاف تا قسمتی ابری گاهی وزش باد	کرج 7° ~ 23° صاف تا کمی ابری در بعضی ساعتها وزش باد
یزد 14° ~ 27° کمی ابری تا نیمه ابری همراه با وزش باد	سنندج 5° ~ 17° کمی ابری در طول روز افزایش دما		

## زایمان زود هنگام در مناسبت های تقویمی ممنوع



با توجه به دریافت شواهدی از تعیین نوبت توسط متخصصین زنان و زایمان در بیمارستان‌های خصوصی و عمومی غیر دولتی برای تاریخ ۰۲/۰۲/۰۲، اقدامات پیشگیرانه لازم در راستای کنترل و نظارت بر افزایش نامتعارف سزارین‌های الکتیو غیرضرور و فاقد اندیکاسیون از طریق ابلاغ این بخشنامه به کلیه بیمارستان‌های تحت پوشش انجام پذیرد.

ادامه این موضوع می‌تواند در زمینه تأمین زایمان ایمن و حفظ سلامت مادر و نوزاد آسیب‌های جدی ایجاد کند و اختلال در گردش کار عادی بیمارستان‌ها و اتاق‌های عمل و اشغال غیر ضرور تخت‌های بستری نوزادان NICU و حتی تأمین و توزیع خون و فرآورده‌های خونی (با استناد به اعلام سازمان انتقال خون) فراهم کند، ضروری است از هم‌اکنون

چند سالی است که تب برگزاری مراسم خاص مانند ازدواج یا تولد نوزادان در تاریخ‌های رند تقویمی بشدت بالا گرفته است و افراد در این کار دچار نوعی رقابت و چشم و همچشمی شده‌اند. شاید در برخی موارد مانند برگزاری مراسم ازدواج این امر ضرری برای فرد نداشته باشد اما جایی این موضوع خطرناک می‌شود که پای سلامت یک انسان در میان باشد. شاید اگر مادران می‌دانستند تولد زود هنگام نوزادشان حتی برای یک هفته چه زیان جبران‌ناپذیری برای فرزندشان خواهد داشت، هرگز سلامت طفل معصوم خود را قربانی یک تاریخ تولد رند آن‌هم برای فخرفروشی و چشم و همچشمی نمی‌کردند، اما از آنجایی که در این موضوع یک سوی ماجرا پزشک‌هایی هستند که به راحتی تن به خواسته خانواده‌ها داده و جان و سلامت نوزاد را نادیده می‌گیرند، از این‌رو وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در اقدامی قاطع خواهان جلوگیری از رشد زایمان‌های تقویمی شد. به همین منظور

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: با بینش و رویش جدیدی که در جوانان فلسطینی ایجاد شده، مسیر عوض شده است و امیدواریم بزودی شاهد پیروزی نهایی مردم فلسطین باشیم. به گزارش ایرنا، «محمد مخبر» روز گذشته در حاشیه راهپیمایی روز قدس در تهران افزود: مراسم روز جهانی قدس میثاق سالانه مسلمانان با مردم فلسطین است که در سراسر جهان برگزار می‌شود.

### سیاسی

#### مخبر: بزودی شاهد پیروزی نهایی مردم فلسطین خواهیم بود

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: با بینش و رویش جدیدی که در جوانان فلسطینی ایجاد شده، مسیر عوض شده است و امیدواریم بزودی شاهد پیروزی نهایی مردم فلسطین باشیم.

به گزارش ایرنا، «محمد مخبر» روز گذشته در حاشیه راهپیمایی روز قدس در تهران افزود: مراسم روز جهانی قدس میثاق سالانه مسلمانان با مردم فلسطین است که در سراسر جهان برگزار می‌شود.

#### رژیم صهیونیستی مولود نامشروع غرب است

وزیر اطلاعات گفت: رژیم صهیونیستی اصالت ندارد و نطفه اصلی این رژیم غاصب و جعلی به وسیله غرب بسته شده است.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام «سید اسماعیل خطیب» در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس درباره تلاش رژیم صهیونیستی برای عادی‌سازی روابط با کشورهای منطقه گفت: رژیم صهیونیستی به دلیل ظلم و جنایت به مردم فلسطین تاکنون موفق نشده به اهداف خود در عادی‌سازی روابطش برسد.

وزیر اطلاعات تصریح کرد: آمریکا و انگلیس حامی اصلی رژیم صهیونیستی هستند و هیچ‌گاه نمی‌توانند در مقابل وسعت و عظمت مردم آزادی‌خواه بایستند.

حجت‌الاسلام خطیب همچنین در این راهپیمایی پیام حضور مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس را نابودی اسرائیل دانست.

#### زوال رژیم صهیونیستی زودتر از پیش‌بینی‌ها رخ خواهد داد

سخنگوی دولت با بیان اینکه امروز شاهد وحدت روزافزون جهان اسلام و تغییر هندسه قدرت در منطقه هستیم، گفت: پیش‌بینی رهبر معظم انقلاب درباره زوال و نابودی رژیم صهیونیستی چه بسا زودتر از زمان پیش‌بینی شده، اتفاق خواهد افتاد.

به گزارش ایرنا، علی بهادری جهرمی در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس گفت: امروز نه تنها در کشورهای اسلامی و در آسیا بلکه در اروپا هم علامت تغییر هندسه قدرت را احساس کرده‌اند و می‌دانند برای اینکه از مسیر هندسه قدرت آتی فاصله نداشته باشند و بتوانند از مزایای آن استفاده کنند، مجبور هستند سمت و سوهایی بگیرند.

#### موازنه قوا مدت‌هاست به ضرر رژیم جعلی اسرائیل تغییر کرده است

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه موازنه قوا مدت‌هاست به ضرر رژیم جعلی اسرائیل و به نفع ملت فلسطین تغییر کرده است، گفت: انسجام جبهه مقاومت بیش از پیش قابل رؤیت است.

به گزارش ایرنا، ناصرکنعانی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: میراث شهید قدس، سپهبد حاج قاسم سلیمانی در انسجام بخشیدن به جبهه مقاومت و پُر کردن دست آنها، بیش از پیش قابل رؤیت است. سخنگوی وزارت خارجه در این توئیت خاطرنشان کرد: بی‌شک این تصاویر، پیام‌های متفاوتی برای رژیم صهیونیستی و ملت فلسطین دارد.

### پرداخت افزایش حقوق بازنشستگان از اردیبهشت



عکس تزئینی است

به اینکه تا پانزدهم‌ماه جاری همه جا تعطیل بود و تکلیف بازنشستگان سایر سطوح مشخص نبود به همین جهت سازمان تأمین اجتماعی احکام حقوقی جدید بازنشستگان را صادر نکرده و حقوق بازنشستگان بر اساس رقم سال گذشته پرداخت شده است. وی بیان کرد: در اردیبهشت‌ماه، حقوق بازنشستگان بر اساس مصوبه جدید شورای عالی کار به بازنشستگان پرداخت خواهد شد، به‌طوری که حقوق بازنشستگان حداقل‌بگیر ۲۷ درصد و سایر سطوح ۲۱ درصد به اضافه ۲۵۰ تومان در سال جاری افزایش پیدا خواهد کرد و این افزایش از اول فروردین‌ماه خواهد بود به‌طوری که مابه‌التفاوت حقوق فروردین‌ماه بازنشستگان نیز در اردیبهشت‌ماه پرداخت می‌شود. دهقان‌کیا گفت: احکام جدید حقوق بازنشستگان در اردیبهشت‌ماه صادر خواهد شد.

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران در خصوص دلیل پرداخت نشدن حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی بر اساس رقم جدید در فروردین‌ماه توضیح داد. به گزارش فارس، علی دهقان‌کیا با اشاره به پرداخت حقوق بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی بیان کرد: پرداخت نخستین حقوق بازنشستگان این سازمان در سال جاری از بیستم فروردین‌ماه آغاز شده است و این روند

ضمن حمایت از تولید داخلی، خرسندیم که کام کارگران ایرانی شیرین خواهد شد. وی افزود: سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی در سال جاری پیگیری‌های لازم را برای تخصیص اعتبار تأمین کاغذ کتاب‌های درسی داشته اما تاکنون تخصیص ۱۰۰ درصدی اعتبار مذکور محقق نشده است و پیگیری‌ها ادامه دارد و امیدواریم تخصیص لازم برای تأمین کاغذ کتاب‌های درسی در اسرع وقت محقق شود.

ثبت سفارش کتاب‌های درسی دانش‌آموزان از ۲۷ فروردین آغاز می‌شود اما در صورت تأمین نشدن یارانه کاغذ، قیمت کتاب‌های درسی می‌تواند افزایش قابل‌توجهی بین ۵۰ تا ۸۰ درصد داشته باشد. به گزارش تسنیم، مهدی حاجی محمدی، رئیس روابط عمومی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی گفت: امسال ۷۰ درصد کاغذ و ۱۰۰ درصد مقوای کتاب‌های درسی از تولید داخل تأمین شده است و با این اقدام

### گران نشدن کتب درسی در گرو تخصیص اعتبارات بودجه‌ای

#### استقبال از اهدای خون در شب های قدر

وزیر بهداشت، از افزایش ۲۷ درصدی اهدای خون در شب های قدر نسبت به مدت مشابه در سال قبل خبر داد. بهرام عین‌اللهی گفت: اهدای خون در شب‌های قدرامسال در مقایسه با زمان مشابه سال گذشته ۲۷ درصد افزایش داشته است. در شب‌های قدر نیاز بیمارستان‌ها و مراکز درمانی به خون به صورت ۱۰۰ درصد تأمین شده است.



#### فرمانده فراجا: دوربین‌ها خطا نمی‌کنند

فرمانده فراجا از شروع طرح مقابله با بی‌حجابی خبر داد و گفت: مطمئن باشید دوربین‌هایی که قرار است در طرح عفاف و حجاب استفاده شود هیچ خطایی نخواهد داشت. سردار احمدرضا رادان گفت: مطمئن باشید دوربین‌هایی که قرار است در طرح عفاف و حجاب استفاده شود هیچ خطایی نخواهند داشت.



#### افزایش شدید کرونا در جنوب شرق آسیا

سازمان جهانی بهداشت در تازه‌ترین گزارش خود اعلام کرد: میزان ابتلا به کروناویروس در منطقه جنوب شرق آسیا نزدیک به ۴۸۱ درصد و در منطقه مدیترانه شرقی ۱۴۴ درصد طرف یک ماه گذشته افزایش یافت. تلفات کرونا در دوره گزارش شده، ۱۰۹ درصد در جنوب شرق آسیا و ۱۳۸ درصد در منطقه مدیترانه شرقی افزایش یافته است.



#### خطر مرگ با قارچ‌های سمی

به گزارش ایرنا، دکتر «علی منصوری» رئیس گروه بیماری‌های واگیردار معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: تمام قارچ‌هایی که در طبیعت پرورش می‌یابند سمی هستند و ممکن است برخی از آنها قابل خوردن باشند اما تشخیص آنها به سختی ممکن است، بنابراین از خوردن آنها باید خودداری شود.

